2019年６月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

ビジュアル系バンド「R指定」

オフィシャルファンクラブ「R-Shitei OFFICIAL GOLDEN MEMBERS」オープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：冨田 義博）は、ビジュアル系バンドの「R 指定」のオフィシャルファンクラ

ブ「R-Shitei OFFICIAL GOLDEN MEMBERS」（以下、本サイト）を 2019 年６月 17日（月）にオープンいたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

本サイトでは、チケット先行をはじめ、オリジナル動画やライブ写真、ファンクラブ限定グッズなど、ここだけ

のサービスが満載です。是非、この機会にチェックしてください。

記

▼R指定 オフィシャルモバイルサイト

R-Shitei OFFICIAL GOLDEN MEMBERS サービス概要

URL： http://sp.arena.emtg.jp/rshitei/

（スマートフォンのみ）

開始日： 2019年６月 17日（月）

▼会費

［スマートフォン］ 月額 400 円＋税

※docomo、au、Softbank、クレジットカード決済に対応

▼対応 OS・ブラウザ

iOS：7.0 以上、Safari の最新版

Android：4.4以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、

らくらくスマートフォンは非対応

▼「R-Shitei OFFICIAL GOLDEN MEMBERS」会員限定コンテンツ一覧

□「MEMBER BLOG」

ここだけでしか見られないメンバーの日常を書き留めます！

□「STAFF BLOG」

メンバーのオフショットなども見られる？！スタッフによるブログです！

□「PHOTO」

メンバーやライブ写真などを使ったここだけでしか見られない写真を配信！

（不定期）

□「WALLPAPER」

 ライブ写真などの壁紙を配信！

□「BIRTHDAY MAIL」

 あなたのお誕生日当日に R 指定からのバースデーメッセージをお届け！

□「GOODS」

会員様しか購入できないアイテムや特典付きアイテムなどを販売！（不定期）

その他、今後も様々なコンテンツを展開予定。

http://sp.arena.emtg.jp/rshitei/

【R指定 プロフィール】

2008年４月、地元福岡・博多にて結成

2009年９月、博多 DRUM Be-１でのワンマンライブをもって、活動拠点を東京へと変更。

上京後のワンマンライブは次々に完売。

上京後、僅かな年月で SHIBUYA O-EAST、渋谷公会堂、ZeppTokyo、日比谷野外音楽堂、NHKホール、幕張メッセな

どでのワンマンライブを行い全国区にて『アイアムメンヘラ』をコンセプトに掲げ活動中。

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 冨田義博

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com